INDICAÇÃO Nº 57/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, em caráter de urgência, o cascalhamento do início da Avenida do Contorno, no bairro do Caiçara e ainda o serviço de tapa buracos na mesma avenida, na altura do nº 400.

JUSTIFICATIVA

A referida Avenida por ocasião das chuvas está coberta de lama e de buracos, tornando difícil o acesso ao local.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE